令和 2 年 3 月 24 日

与勝高等学校

新２・３年生保護者 各位

                                県 立 与 勝 高 等 学 校

                                     校  長   比嘉 正二

                                                               ( 公 印 省 略 )

県立与勝高等学校ＰＴＡ

会  長  髙宮城  学

( 公 印 省 略 )

令和 2 年度校納金及び一括納入について（お知らせ）

  早春の候、日増しに暖かくなってまいりましたが、保護者の皆さまにおかれましては、

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 新年度を迎えるにあたり「令和 2 年度校納金（月額等）」が、確定いたしましたので、

お知らせいたします。

 なお、「一括納入」・「口座変更」を希望される保護者の方は、振替システムの関係
上、下記の通りに手続きをしていただきますようご協力よろしくお願いします。

記

1、全額一括納入について･･･４/１０（金）までに事務室へ連絡お願いし

ます。

      （1）一括（口座）振替の場合

①５月１１日（月）に振替されます。

       (２)一括（窓口）納入の場合（学校事務室にて）

     ①期 間。：令和２年４月１日～４月１０日まで

                       ※４月 7 日（月）入学式のため除く。

  ②時 間 ： ９：００～１６：００

 ③その他 ： 事務室での釣り銭の対応はできません。定額の納入をお願い

       します。

2、口座変更･･･事務室にて随時対応

(1)「変更届け書類」を事務にて配布します。

3、口座振替

(1)口座振替前日には、必ず残高をご確認下さい。

 （４月⇒２7 日振替  ５月以降⇒１０日振替）

(2)残高不足で振替ができなかった場合は、学校より「お知らのせハガキ」を配

布しますので、速やかに沖縄銀行にて納入ください。

（手数料１１０円かかります。）

     ※その他、ご不明な点やご相談がありましたら、お問い合わせください。

お問い合わせ先

            与勝高等学校学校 事務室  ＴＥＬ ９７８－５２３０